
АДМИНИСТРАЦИЯ ТОТЕМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 06.05.2024                                                                                            № 563

г. Тотьма

О внесение изменений в постановление
администрации Тотемского муниципального
округа от 19 февраля 2024 года №193

Руководствуясь  ст.  42  Устава  Тотемского  муниципального  округа 
Вологодской области, рассмотрев письмо Департамента имущественных отношений 
Вологодской области от 26.04.2024 № ИХ.34-4350/24, ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Внести  изменения  в  состав  согласительной  комиссии  по  выполнению 
комплексных  кадастровых  работ,  утвержденный  постановлением  администрации 
Тотемского муниципального округа от 19 февраля 2024 года № 193 «О создании 
согласительной  комиссии  по  выполнению  комплексных  кадастровых  работ  на 
территории  Тотемского  муниципального  округа  Вологодской  области  и 
утверждении  ее  регламента»,  заменив  слова  «С.А.  Рогова»  словами  «Л.Г. 
Салахутдинов».

2.  Настоящее  постановление  вступает  в  силу  после  опубликования  в 
приложении  к газете  «Тотемские  вести»  и  размещению  на  официальном  сайте 
Тотемского муниципального округа.

Глава Тотемского муниципального округа               С.Л. Селянин


